
ИНН:


КПП:


ОРГН:


ОКПО:



Расчётный счёт: 


Банк: 


БИК: 


Корр. счёт: 



Юридический адрес: 
 

Почтовый адрес:

 

Генеральный директор: Никульников Николай Викторович


На основании устава



Телефон:


Электронная почта: 


Сайт:

+7 960 832 00 88


info@webrover.ru


www.webrover.ru

40702810900000190341


БАНК ГПБ (АО)


044525823


30101810200000000823

443080, Самарская обл., г. Самара,  
Московское шоссе, д. 51, второй этаж, оф. 212 (ТОЦ «Охотный ряд»)


443080, Самарская обл., г. Самара,  
Московское шоссе, д. 51, второй этаж, оф. 212 (ТОЦ «Охотный ряд»)

6319729494


631601001


11063119006826


67031487

ООО «Интернет студия «Вебровер»


